Montacute, Sir William, Knt., *see* St. Mabyn ; 125.

Monthermer [Monhermer *and* Mehermer, MS.], Sir Ralph de, presents to Stokenham ; 105. *See* Ashreigney ; 34^b, 110 : Stokenham ; 75, 162^b, 167^b, 182.

Morchard-Bishop, Richard de Brayleghe, R. of,—

MEMORANDUM quod die Sabbati proxima post Festum Epiphanie Domini, Anno ut supra [8 Jan., 1311-12], comparuerunt coram Domino in Ecclesia de Morcestre Episcopi, Willelmus de Bukyntone, debitor in hac parte principalis, et Dominus Johannes, Rector Ecclesie de Nymet Sancti Georgii, et Robertus de Knyttone, manucaptors ejusdem Willelmi, presente tunc ibidem Domino Ricardo de Brayleghe, Rectore dicte Ecclesie de Morcestre ; qui, quidem, Willelmus, Johannes, et Robertus fatebantur, et quilibet eorum fatebatur, in solidum, se teneri dicto Domino Ricardo in decem marcis argenti ex causa mutui solvendis eidem, vel suo Procuratori ad hoc specialiter constituto, in Festo Beati Johannis Baptiste (24 June) proximo secuturo : petentes se cum effectu per dictum Dominum eidem Ricardo, in prefata summa pecunie per Precepti Sentenciam condemnari. Unde idem Dominus, ipsorum et cujuslibet eorum confessionem secutus, ad petitionem Domini Ricardi predicti, eosdem Willelmum, Johannem, et Robertum, et quemlibet eorum, in solidum, in predictis decem marcis, ad terminum predictum solvendis eidem Domino Ricardo, per Precepti Sentenciam condemnavit ; injungens eisdem Willelmo, Johanni, et Roberto, et cuilibet eorum, quod de dicta pecunia dicto Domino Ricardo in predicto termino satisfaciant, sub pena Excommunicacionis, exnunc ut extunc quam eo ipso, si in hac parte non pruerint, incurrere ; ita, tamen, quod, uno ipsorum dictam pecuniam legitime solvente, ceteri penitus liberentur. Et nichilominus jurarunt predicti Willelmus, etc., quod solutionem dicte pecunie vel executionem pro ipsa in eventu faciendam per Prohibitionem Regiam, tactis Sacrosanctis Evangeliiis, nullatenus impedirent. Dictus, eciam, Willelmus condemnatus fuit ad acquietandum et indemnes conservandum dictos manucaptors suos, si eos dictam pecuniam in eventu solvere contingeret aliquo tempore pro eodem ; volens et expresse consensiens quod si interim decederet, et sic idem manucaptors ad ipsam solutionem faciendam sint onerati, quod Testamenti ipsius Executores, seu bonorum administratores ejusdem, de bonis suis, quousque plene satisfactum fuerit de premissis, se nullatenus intromittant ; 67.

Sciatis presentes et futuri quod ego, Robertus de Knyghtone, dedi et concessi, et hac presenti Carta mea confirmavi, Decano et Capitulo Cathedralis Ecclesie Beati Petri Exoniensis quadraginta solidos annui redditus, annuatim percipiendos de omnibus terris et tenementis que habeo apud Knyghtone et apud la Fenne, et alibi ubicumque in Manerio de Bisschoppesmorchard ; solvendo inde annuatim, ad Festum Sancti Luce, Evangeliste [18 Oct.], viginti solidos, et in Festo Inventionis Sancte Crucis [3 May] alios viginti solidos ; habendum, tenendum, et percipiendum predictis Decano et Capitulo, et eorum successoribus, de predictis terris et tenementis meis, ad quorumcumque manus devenerint in futurum, totum predictam redditum ad Obitum Venerabilis Patris, Domini mei, Domini Walteri, Dei gracia nunc Exoniensis Episcopi, in Ecclesia Exoniensi juxta ipsius Ordinacionem perpetuo celebrandum, libere, quiete, bene, et in pace, in perpetuum. Ita quod liceat predicto Episcopo, et predictis Decano et Capitulo et eorum successoribus, ac eorum singulis, pro predicto redditu, quociens a retro fuerit, in predictis terris et tenementis meis de Knyghtone et la Fenne, et in omnibus aliis terris et tenementis meis in predicto Manerio de Bisschoppesmorchard, distringere, et districtionem ea occasione captam ubicumque sibi placuerit, in Comitatu Devonie, inparcare et in parco detinere, quousque de predicto redditu fuerit plenarie satisfactum. Pro hac, autem, donacione, concessione, et Carte mee confirmacione, predictus Walterus, Exoniensis Episcopus, de consensu Capituli sui predicti Exoniensis, pro se et Successoribus suis, remisit michi, heredibus meis et assignatis, totum jus et clamium quod habuit, vel aliquo modo habere potuit, in tota terra de la Fenne in Manerio de Bisschoppesmorchard, quam habui ex dono et feoffamento Nicholai de Sancta Helena, exceptis redditibus et serviciis sibi et Successoribus suis, Episcopis Exoniensibus, inde antea debitis et consuetis.—In cujus rei testimonium hiis Scriptis dentatis et inter me et predictum Episcopum divisis, sigilla nostra, alternatim, et sigillum predicti Capituli Exoniensis, utrique parti sunt appensa ;